АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2024 № 1097

Об установлении периода купального сезона в 2024 году в местах массового
отдыха населения на территории муниципального образования

город Владимир

На основании  статьи 16 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», постановления Губернатора Владимирской области от 05.07.2007
№ 484 «Об утверждении Правил пользования водными объектами для плавания
на маломерных судах во Владимирской области», постановления Правительства
Владимирской области от 06.09.2023 № 650 «Об утверждении Правил охраны
жизни людей на водных объектах  во Владимирской области», постановления
администрации  города  Владимира  от  31.05.2022  №  2259  «О  мерах
по обеспечению безопасности людей  на водных объектах, охраны их жизни
и  здоровья  на  территории  муниципального  образования  город  Владимир
и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»
постановляю:

1. Установить период купального сезона в 2024 году в местах массового
отдыха населения на территории муниципального образования город Владимир
с 01.06.2024 по 31.08.2024.

2. Обнародовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Владимира Гарева В.А.

Глава города Д.В. Наумов